Hirsche im Wald

Hirsche leben im Wald, das ist klar. Wie und was sie erleben, von wem sie gejagt oder verfolgt werden, ist schon
ungewisser. Wir versuchen es herauszufinden und werden sicher der einen oder anderen seltsamen Gestalt im
Wald begegnen. Wer weiss, ev. finden wir sogar ein Geweih fir unser HirschMobil. Bitte haufig online
nachschauen, da das QP sich andern kdnnte.

Datum

27.10

03.11

03.11

10.11

17.11

2411

01.12

01.12

08.12

15.12

19.12

Zeit

12:30 - 21:00

14:00 - 16:00

19:30 - 21:00

15:00 - 17:00

17:00 - 00:00

15:00 - 18:00

15:00 - 16:30

16:30 - 18:00

Stand: 02.11.25

QP 4-07 - Piostufe Buebe

Ort

Spital Affoltern

Hindelerhiitte
Folgt!

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

Hexengraben Tirlersee

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Folgt!

Folgt!

Weiteres

Dakotaschildkampf wir machen einen eigenen
Posten und treffen uns daher friiher beim Spital.

waldtaugliche Kleidung mitbringen
Diashow von div. Lagern

selber eine Ubung gestalten. Teilnahme am
Hock am Mittwoch ab 19:15 im Pfadiheim

FWE, Bericht schreiben im Pfadiheim ab 17:00
Uhr, ev. Hirschleressen

genaue Infos folgen

Pfadi-Chlaus Nord in deinem angestammten
Stamm

Pfadi-Chlaus Sid in deinem angestammten
Stamm

ev. Bélieinsatz

Bdlieinsatz, Abmachungen und Infos folgen per
Telefon. Ich bin am Planungsweekend und
daher abwesend.

Waldweihnachten, Infos folgen



