

# QP 4-07 - Piostufe Buebe

## Hirsche im Wald

Hirsche leben im Wald, das ist klar. Wie und was sie erleben, von wem sie gejagt oder verfolgt werden, ist schon ungewisser. Wir versuchen es herauszufinden und werden sicher der einen oder anderen seltsamen Gestalt im Wald begegnen. Wer weiss, ev. finden wir sogar ein Geweih für unser HirschMobil. Bitte häufig online nachschauen, da das QP sich ändern könnte.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	12:30 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf wir machen einen eigenen Posten und treffen uns daher früher beim Spital.
03.11	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	waldtaugliche Kleidung mitbringen
03.11	19:30 - 21:00	Folgt!	Diashow von div. Lagern
10.11	15:00 - 17:00	Archewäldli	selber eine Übung gestalten. Teilnahme am Höck am Mittwoch ab 19:15 im Pfadiheim
17.11	17:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Bericht schreiben im Pfadiheim ab 17:00 Uhr, ev. Hirschleressen
24.11	15:00 - 18:00	Hexengraben Türlersee	genaue Infos folgen
01.12	15:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadi-Chlaus Nord in deinem angestammten Stamm
01.12	16:30 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadi-Chlaus Süd in deinem angestammten Stamm
08.12	-	Folgt!	ev. Bölieinsatz
15.12	-	Folgt!	Bölieinsatz, Abmachungen und Infos folgen per Telefon. Ich bin am Planungsweekend und daher abwesend.
19.12	-	-	Waldweihnachten, Infos folgen